

آکادمی فرهنگستان جنوبی

حضرت آیت ا... عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان و امام جمعه بیرجند

خبر درگذشت بانوی مومنه **همسر بزرگوار نان** موجب تألم گردید، ضمن عرض تسلیت خدمت جناب عالی از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.

شرکت آریا آرک شرق - کشتارگاه صنعتی قهستان

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۵۷

حضرت آیت ا... حاج سید علیرضا عبادی

نماینده معترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند

حجت الاسلام والمسلمین **سید محمد باقر عبادی**

عضو معترم هیئت علمی دانشگاه صنعتی بیرجند

با نهایت تأسف و تالم مصیبت وارده را خدمت شما سروران ارجمند تسلیت عرض نموده و ضمن ابراز همدردی، از خداوند متعال برای آن مرحومه غفران واسعه الهی و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می‌نماییم.

روابط عمومی دانشگاه صنعتی بیرجند

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۲ * ۱۳ صفر ۱۴۴۵ * ۲۰ آگوست ۲۰۲۳

عکس: توفیق



راه روستای دهنو پس از ۱۰ سال انتظار آسفالت و افتتاح شد

فرمانده سپاه خراسان جنوبی گفت: به گفته اهالی روستای دهنو موضوع آسفالت این روستا پس از ۱۰ سال مطالبه و پیگیری در چهار ماه با کمک بسیج سازندگی خراسان جنوبی افتتاح شد. سردار مهدوی روز گذشته در حاشیه افتتاح پروژه راه روستای دهنو شهرستان نهبندان، اظهار کرد: کار عملیاتی آسفالت راه روستای دهنو چهار ماه قبل توسط بسیج سازندگی خراسان جنوبی آغاز شد. وی افزود: این جاده فاقد آسفالت مناسب و یکی از مشکلات جدی مردم منطقه بوده است. فرمانده سپاه انصارالرضا (علیه السلام) بیان کرد: ... مشروح در صفحه ۵

پیش بینی افزایش ۶ هزار نفری جمعیت دانش آموزی خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از پیش بینی افزایش ۶ هزار نفری جمعیت دانش آموزی استان در سال تحصیلی جدید خبر داد. سیدعلیرضا موسوی نژاد گفت: انتظار می‌رود برای سال تحصیلی جدید ۱۹۵ هزار دانش آموز دختر و پسر در ۲ هزار و ۷۰۰ مدرسه و دوره‌های مختلف تحصیلی ثبت نام کنند. وی افزود: تا کنون بیش از ۱۶۰ هزار نفر ثبت نام خود را قطعی کرده اند که قطعاً این رقم تا پایان شهریور افزایش می‌یابد. موسوی نژاد با اشاره به ثبت نام ۱۱ هزار کودک پیش دبستانی در سازمان تعلیم و تربیت کودک استان، گفت: خراسان جنوبی از حیث جمعیت دانش آموزی عشایری هم، سومین استان کشور به شمار می‌رود. وی با بیان اینکه مدارس شبانه روزی استان در سال تحصیلی گذشته هر وعده، میزبان ۱۱ هزار دانش آموز دختر و پسر دوره‌های اول و دوم متوسطه بود، افزود: یکی از اقدامات مهم دولت مردمی و انقلابی سیزدهم در راستای تحسین بی‌دغدغه دانش آموزان، ۷ برابر کردن سرانه غذایی و تحسین مدارس است ... ادامه در صفحه ۵

پنج هزار میلیارد تومان اعتبار طرح توسعه نهبندان

نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس گفت: ۵ هزار میلیارد تومان به طرح توسعه نهبندان اختصاص یافت که نقش موثری در توسعه زیرساخت‌ها و ارتقای منطقه خواهد داشت. نخبی عنوان کرد: اجرای طرح توسعه نهبندان برای توسعه شهرستان حیاتی است که در دولت‌های گذشته مورد بی‌توجهی واقع شد اما در سفر نخست رئیس‌جمهور مسئله مطرح و با دستور ویژه آیت ا... رئیسی بازنگری این طرح مصوب شد ... مشروح در صفحه ۵

معرفی ۱۷ محدوده طلا و ۶ محدوده سرب و روی در استان ۳ «پشتکار» کلیدواژه مشترک رتبه‌های برتر کنکور ۳ شور و هیجان ورزشی در مرز استان ۳

سر مقاله

مهدی ابادی

تبعات رشد فزاینده شهرنشینی در استان

به تازگی مرکز پژوهش‌های مجلس در یک بررسی آماری به وضع سهم جمعیتی روستایی و عشایری کل کشور پرداخت که در این بررسی نشان داده شد که سهم جمعیت روستایی در ۶۵ سال اخیر از ۶۹ درصد به ۲۴ درصد رسیده است. این رویداد بیانگر تخلیه جمعیتی در مناطق روستایی و تمرکز بیش از حد جمعیت در مناطق شهری و توزیع نامتوازن جمعیت و به تبع آن باعث رشد آسیب‌های اجتماعی، افزایش پدیده گرد و خاک و حتی گسترش جرم و جنایت شده است. اگر واقع بینانه به این گزارش نگاه کنیم، می‌بینیم خراسان جنوبی همین الان نیز دچار این معضل‌ها شده که نمود آن را در رشد فزاینده مهاجرت به حاشیه شهرهای استان و به ویژه مرکز استان و تبدیل روستاها به سکونتگاه‌های غیرمولد و مصرف‌گرا مشاهده می‌کنیم. جمعیت شهر بیرجند طبق سرشماری سال ۱۳۹۵ بالغ بر ۲۰۰ هزار نفر بوده که این عدد در سال ۱۴۰۱ و تنها بعد از ۶ سال به قریب بر ۲۵۰ هزار نفر رسیده است که مناطق حاشیه‌ای بیرجند پذیرای عمده این جمعیت است. به عنوان مثال روستاهای ... ادامه در صفحه ۲

حضرت آیت ا... حاج سید علیرضا عبادی

نماینده معترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه معزز بیرجند

با نهایت تأثر، درگذشت **همسر مکرمه** موجب تألم عمیق خاطر گردید. ضمن ابراز همدردی، برای آن بانوی مؤمنه رحمت، مغفرت و حشر با اولیای طاهرینش و برای حضرت عالی و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت داریم.

مدیرعامل و هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

هفته اول شهریور ماه، یادآور فداکاری‌های فرزندان پاک نهاد و گرانقدر انقلاب و احیا کننده روزهای پر شور خدمتگزاری، شهیدان بزرگ رجایی و باهنر مزین به نام هفته دولت شده است

فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی

ضمن گرامیداشت یاد و خاطره این شهدای والامقام این هفته را حضور استاندار محترم و همه دولتمردان خدمت، مجموعه اداری و اجرایی استان خراسان جنوبی تبریک عرض می‌نماید.

فرماندهی انتظامی استان خراسان جنوبی

حضرت آیت ا... حاج سید علیرضا عبادی

نماینده معترم ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه معزز بیرجند

ارتحال سیده جلیله و زوجه مکرمه مرحومه **سرکار حاجیه خانم خزاعی** را تسلیت و تعزیت عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای حضرت عالی، بیت محترم و جمیع بازماندگان در این مصیبت عظمی، صبر و اجر جزیل مسئلت داریم.

هیئت مدیره مرکز و کلای قوه قضاییه استان خراسان جنوبی

به تعدادی راننده پایه یکم متعهد، با مهارت و سابقه کار نیاز مندیم.

۰۹۱۵۱۶۱۲۰۴۱ - ۰۹۱۵۶۶۴۶۹۳۷

با انتخاب رشته‌های علمی کاربردی آینده شغلی خود را تضمین کنید

پذیرش دانشجو بدون کنکور ثبت نام کارشناسی ناپیوسته: ۵ الی ۱۱ شهریور ماه ثبت نام کردانی: ۷ الی ۱۳ شهریور ماه

اطلاعات بیشتر در سایت دانشگاه uast.ac.ir ثبت نام در سایت سازمان سنجش sanjesh.org

دوست و همکار عزیز سرکار خانم دکتر فهیمه زنگویی

انتصاب ارزشمند شما را به عنوان

مدیر کل بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد، کارآمدی و شایستگی‌های برجسته شما می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و از خداوند بزرگ سلامتی و توفیقات روزافزون شما را آرزو نمودم.

دکتر سعیده خراشادی زاده

تمدید فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار (دو مرحله ای)

پروژه آگهی این شهرداری با موضوع شناسایی سرمایه گذار به منظور مشارکت در ساخت مجموعه‌های مسکونی در خیابان‌های ذیل:

۱. ظفر ۲۴ - دو قطعه با متراژ تقریبی هر کدام ۵۲۲ مترمربع

۲. زکریای رازی - دو قطعه با متراژ تقریبی ۵۲۴ و ۳۷۲ مترمربع

۳. غفاری ۲۳ - دو قطعه با متراژ تقریبی ۵۹۳ و ۶۰۶ مترمربع

به اطلاع تمامی متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تمایل به مشارکت دارند می‌رساند: مهلت دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات به شرح ذیل تمدید می‌گردد.

لذا در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند به مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری مراجعه و یا با شماره ۰۹۳۵۲۳۳۵۱۴ تماس حاصل نمایند.

۱. مهلت دریافت اسناد فراخوان:

تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

۲. مهلت ارائه پیشنهادها: تا ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۲

دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری بیرجند

۳. زمان و محل گشایش پیشنهادها: ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۷

میدان ابودر، شهرداری بیرجند، سالن جلسات شهرداری

شناسه آگهی: ۱۵۵۷۹۷۳

مهدی بهترین شهردار بیرجند

انا لله و انا الیه راجعون

با کمال تأسف و تأثر درگذشت

مرحومه همسر متدینه، مجلله و انقلابی آیت ا... عبادی

از رفیع ترین خاندان سیادت را تسلیت عرض می‌نمایم. آنچنان تسلیت مشیت الهی هستد که این مصیبت را هم صبورانه تحمل خواهید کرد. صبوری شما الگوی ما همشهریان بوده، ما را در این مصیبت بزرگ شریک غم خود بدانید.

خادمه بیت الزهرا (س) و نماز جمعه - فلاسی

حضرت آیت ا... حاج سید علیرضا عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه معترم بیرجند

با نهایت تأسف و تالم ارتحال **همسر مکرمه** معظم له را تسلیت عرض می‌نماییم از خداوند منان برای آن بانوی با ایمان مغفرت، رحمت، علو درجات و برای حضرت عالی و سایر بازماندگان گرامی آن فقیده سعیده صبر و اجر جزیل و طول عمر با عزت مسئلت می‌نماییم.

ساره کاوسی (خانواده مرحوم حاج نورعلی کاوسی هندولان)

حضرت آیت ا... حاج سید علیرضا عبادی

نماینده معزز ولی فقیه در استان خراسان جنوبی و امام جمعه معترم بیرجند

ضایعه مولمه ارتحال **همسر مکرمه** را حضور حضرت عالی و فرزندان محترم و دیگر بازماندگان تسلیت عرض نموده، رحمت و مغفرت الهی و حشر با ام ابیها (سلام.. علیه) برای آن فقیده سعیده و صبر جمیل و اجر جزیل برای جناب عالی و خاندان معزز ذلت اقدس حقیقه الحقایق مسئلت می‌نماییم.

شورای سازمان، هیئت مدیره، مدیرعامل

و پرسنل سازمان همیاری شهرداری‌های خراسان جنوبی

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) به عنوان مثال روستاهای حاجی آباد در سال ۱۳۸۱ قریب به ۲ هزار نفر جمعیت داشته است که اکنون بالغ بر ۱۶ هزار نفر سکونت دارد. وضع سایر مناطق حاشیه شهر بیرجند نظیر دستگرد، چهکند و امیرآباد نیز به همین صورت است و رشد چند برابری به واسطه مهاجرت ها مردم مناطق روستایی و مرزی استان اتفاق افتاده است. نکته جالب اینجاست که طبق این سرشماری جمعیت شهرستان بیرجند در سال ۱۳۹۵ ۲۸۵ هزار نفر بوده است که با توجه به اینکه بیرجند تنها شهر در این شهرستان بوده ۸۵ هزار نفر در مناطق روستایی سکونت داشتند اما این آمار در سال ۱۴۰۱ و براساس اطلاعات جمعیتی دانشگاه علوم پزشکی به ۶۰ هزار نفر رسیده است. یعنی ۱۵ هزار نفر از جمعیت روستایی شهرستان کم و به جمعیت شهر بیرجند افزوده شده است. در سایر شهرستان های استان نیز با افزایش جمعیت قابل ملاحظه مناطق شهری روبه رو هستیم. در قائن به عنوان دومین شهر بزرگ استان در سال ۱۴۰۱ قریب به ۷۰ هزار نفر جمعیت داشته است که این عدد در سال ۹۵ فقط ۴۲ هزار نفر بوده است. شهر طلیس از ۳۷ هزار نفر به ۵۸ هزار نفر، حاجی آباد از ۶ هزار نفر به ۱۲ هزار نفر، شهر اسدییه از ۶ هزار نفر به ۱۸ هزار نفر، شهر نهبندان از ۱۸ هزار نفر به ۲۸ هزار نفر و بشرویه از ۱۶ هزار نفر به ۲۳ هزار نفر رسیده است. این آمار بیانگر آن است که مناطق شهری استان در ۶ سال اخیر با رشد فزاینده روبه رو بوده است که فقط در دو شهر بزرگ استان یعنی بیرجند و قائن قریب به ۹۰ هزار نفر افزوده شده است. این در حالی است که رشد جمعیت مناطق روستایی در این شهرستان ها در این ۶ سال بسیار اندک بوده است. به طور مثال در شهرستان های زیرکوه و سرایان جمعیت مناطق روستایی هیچگونه تغییری نداشته است و عدد جمعیت روی ۳۲ و ۱۰ هزار نفر ثابت بوده یا در درمیان فقط هزار نفر و قائن فقط ۲ هزار نفر جمعیت افزایش داشته است. اما این آمار در شهرستان فردوس و بشرویه منفی است. بر این اساس در سال ۹۵ جمعیت مناطق روستایی این دو شهرستان از ۱۰ هزار نفر به ۷ هزار نفر در فردوس و از ۶ هزار نفر به ۵ هزار نفر در بشرویه رسیده است. بررسی رشد جمعیت در استان به تفکیک مناطق شهری و روستایی نشان می دهد رشد جمعیت شهری در استان فقط به تبع رشد زاد و ولد نبوده و مهاجرت بی رویه از مناطق روستایی مهم ترین علت افزایش جمعیت شهرها، طی چند دهه اخیر، بوده است. این رشد فزاینده در شهرها و به تبع آن ثبات یا کاهش جمعیت در مناطق روستایی آثاری بر استان گذاشته است. در سایه خشکسالی های دو دهه اخیر اکنون مناطق روستایی چندین سال است که با پدیده تخلیه جمعیتی مواجه شده است. این اتفاق سبب شده است در روستاها به تدریج فعالیت های کشاورزی رو به تعطیلی رفته و روستاها صرفا خاصیت سکونتگاه پیدا کرده است. این وضعیت انگیزه مضاعفی داده تا روستاییان محل زندگی خود را ترک کنند و برای یافتن شغل و درآمد مناسب به شهرهای استان مهاجرت کنند. در واقع اتفاقی که در حال حاضر افتاده است با افزایش جمعیت مناطق شهری در سایه نبود امکانات زیرساختی ما با پدیده حاشیه نشینی در شهرها و به ویژه بیرجند روبه رو شدیم. نابودی کشاورزی استان، افزایش ساخت و سازهای غیر مجاز در مناطق حاشیه ای، ظهور انواع آسیب های اجتماعی و خالی شدن مرز از جمعیت و به تبع آن بحران های امنیتی فقط گوشه ای از پدیده رشد شهرنشینی در استان است. به این آمارها توجه کنید. رشد ۱۰ برابر جمعیت مناطق حاشیه بیرجند در سال های اخیر و به تبع آن افزایش ساخت و سازهای غیر مجاز در این مناطق به گفته مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، رتبه ۱۵ استان در نظر آسیب های اجتماعی در حالی که فقط یک درصد از جمعیت کل کشور را در اختیار داریم، افزایش دو برابری روزهای گردوخاکی در استان و وجود تمارضات فرهنگی در مناطق حاشیه ای فقط گوشه ای از تبعات رشد فزاینده شهرنشینی در استان است. شکی نیست بخش عمده جمعیت روستایی که به مناطق شهری استان مهاجرت کرده اند را نمی توان دوباره به روستاها باز گرداند اما می توان با توسعه مناطق روستایی در استان بخشی از جمعیت روستایی را به مهاجرت معکوس، ترغیب نمود و از مهاجرت بخش دیگری از جمعیت که هنوز در آن مناطق ساکن هستند، جلوگیری کرد. در صورتی که نتوان برای مشکلات و معضلات زود هنگام شهرنشینی تدابیری اتخاذ کرد، بی شک دشواری های یادشده در این مناطق نهادینه خواهد شد به طوری که حل و یا کاهش آنها، ناممکن خواهد شد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)



شرایط جوی پایدار و یکنواخت در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی استان گفت: مطابق با الگوی نقشه‌ها و خروجی مدل‌های پیش‌بینی هواشناسی امروز شرایط جوی به طور نسبی پایدار و یکنواخت خواهد بود و یکنواختی در ساعات افزایش سرعت وزش باد قابل پیش‌بینی است.

چهارشنبه ۸ شهریور ۱۴۰۲ * شماره ۵۵۵۷

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) در نشست خبری عنوان کرد:

ایجاد بیش از ۹ هزار فرصت شغلی برای مددجویان امداد خراسان جنوبی در دولت سیزدهم

مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان با اشاره به این که ۳۹ هزار و ۸۴۲ خانوار تحت حمایت این نهاد هستند، افزود: ماهیانه ۳۲۹ میلیارد ریال به عنوان کمک هزینه معیشت به حساب سرپرستان خانوار واریز می شود. عرب با اشاره به سال‌اند بودن بیش از ۵۷ درصد خانواده‌های تحت حمایت این نهاد افزود: از ابتدای دولت سیزدهم ۳ هزار و ۹۶۰ سری چپ‌بزه به اعتبار ۸۱۸ میلیارد ریال ۲۱ هزار و ۴۸۶ قلم ضروری با اعتبار ۵۷۰ میلیارد ریال بین نیازمندان توزیع شده است. به گفته عرب، حمایت از بیماران خاص و صعب‌العلاج، پرداخت ودیعه مسکن و اجاره کمک‌های موردی از جمله حمایت‌های این نهاد در حوزه سلامت و خانواده بوده است.

دائمی و موقت از دیگر فعالیت‌های این حوزه در بخش اشتغال بوده است. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان با تاکید بر این که همه فعالیت‌های این نهاد مبتنی بر مرمی سازی است به این



معنا که هیچ کدام از فعالیت‌های کمیته امداد بدون مشارکت مردم انجام نمی‌شود، افزود: کوچک‌سازی مجموعه امداد و واکنش‌های امور به مراکز نیکوکاری از سال ۹۲ شروع شده و هم اکنون ۱۵۱ مرکز نیکوکاری در محلات استان فعال است.

رشد ۳۵ درصدی منابع در دولت سیزدهم
عرب با اشاره به رشد ۳۵ درصدی منابع در دولت سیزدهم ادامه داد: در طرح اکرام ایام و محسینین هم فعالیت‌های گسترده‌ای انجام شده به طوری که تعداد حامیان به ۳۵ هزار و ۹۷۱ نفر افزایش یافته است. مدیر کل کمیته امداد خراسان جنوبی با اشاره به روش‌های پرداخت نوین کمیته امداد در حوزه صدقات خاطر نشان کرد در دولت سیزدهم تاکید بر توسعه‌های الکترونیکی (QR) از سوی USSD اینترنتی در جنب منابع و تامین بیش از ۷۴ درصد منابع نقدی از این طریق بوده است. به گفته عرب افزون بر این توسعه شوراها و زکات روستایی با محوریت معتمدین روستا به تعداد ۳۷۲ شورا در زمینه فرهنگ سازی و جذب زکات از دیگر فعالیت‌های این نهاد در بخش توسعه مشارکت‌های مردمی بوده است.

بیش از ۳۹ هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان هستند

کاری - مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی در نشست خبری بزرگداشت هفته دولت گفت: بیش از ۹ هزار و ۳۲۶ فرصت شغلی با اعتبار ۶ هزار و ۲۱۱ میلیارد ریال تسهیلات با کارمزد

۴ درصد در سال ۲ فعالیت دولت سیزدهم ایجاد شد محمد عرب یادآور شد: از ابتدای انقلاب دستگاه‌ها به اقتضائات زمان تشکیل شده و کمیته امداد ۲۲ روز بعد از پیروزی انقلاب و بعد از تشکیل نهاد اجرایی امنیتی به عنوان دومین نهادی بود که به همت امام خمینی (ره) تشکیل شد. مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) خراسان جنوبی با بیان اینکه بسیاری از دستگاه‌هایی که در اول انقلاب شکل گرفت به مرور زمان با یکدیگر ادغام شده، ادامه داد: اما کمیته امداد از دستگاه‌هایی است که در این سال‌ها تغییرات خود را برای توانمندسازی بیشتر پیش برده است و بیش از ۱۲۰ نوع خدمت در کارنامه کمیته امداد ثبت شده که این خدمات در پنج دسته تقسیم‌بندی می‌شود. عرب تاکید کرد: توانمندسازی اقتصادی مددجویان و توسعه مشارکت‌های مردمی از جمله رویکردهای مهم این نهاد است.

ارائه آموزش‌های کاربردی اشتغال به منظور توانمندسازی مددجویان

وی با اشاره به ارائه آموزش‌های کاربردی اشتغال به منظور توانمندسازی مددجویان به ۱۱ هزار و ۳۷۲ نفر افزود: بابت بیش از ۱۱ هزار متر مربع فرش، کمک به طرح‌های اشتغال آسیب‌دیده در شرایط کرونایی و خشکسالی، کمک به تجاری سازی، ۱۰ طرح نو و دلش بنیان بازاریابی، برپایی نمایشگاه و بازارچه‌های

رئیس جمهور، در جامعه‌مال التهاب وجود ندارد التهاب در دشمن قرار دارد

رئیس‌جمهور در نشست خبری آغاز سومین سال دولت سیزدهم با اشاره به سیاست‌های دشمنان در قبال ایران گفته دشمن تلاش کرد در راهبرد منزوی کردن ایران در جهان و مایوس کردن مردم در درون را دنبال کند که در هر دو شکست خورد؛ در بُعد منزوی کردن ایران اسلامی موفق نشدند. رئیس‌با بیان این‌که «هر حوزه ناامید و مایوس کردن مردم همین روند را دنبال کردند»، گفت: چند ماهی از دولت نگذشته بود که حمله سایبری سراسری به پمپ بنزین‌ها صورت گرفت. در سراسر کشور تلاش کردند با ایجاد مشکل مردم را عصبانی کنند، اما مردم هوشیارانه و با بصیرت کار را دنبال کرده و دشمن را ناکام گذاشتند و وی خاطر نشان کرد دشمن احساس کرد کشور در حال پیشرفت است؛ این همان تحلیل بجای و حکیمانه‌ای که رهبری در دانشکده افسری فرمودند؛ لذا دشمن به ایجاد اغتشاش در کشور روی آورد. تصور می‌کرد که می‌تواند کار را با اغتشاش دنبال کند. حتی غربی‌ها میز مذاکره را ترک کرده و دل به اغتشاشات بستند. تصورشان این بود که در اغتشاشات می‌توانند به اهدافشان برسند. اما مردم دشمن را ناکام گذاشتند. رئیس دولت سیزدهم تاکید کرد ما معتقد نیستیم که در جامعه التهاب وجود دارد بلکه اعتقاد داریم التهاب در دل دشمن وجود دارد و دشمن است که می‌خواهد دو قطبی و التهاب را به جامعه القا کند. رئیس‌با بیان این‌که «ما در جامعه نقاط اشتراک بسیار بالایی داریم» افزود: البته اختلاف نظرهایی هم وجود دارد که هیچ‌اشکالی ندارد و قابل حل است. رئیس‌جمهور تاکید کرد دولت تمامی تلاشش را برای مشارکت حداکثری مردم انجام می‌دهد و معتقد است هرچه تعداد شرکت‌کنندگان در انتخابات‌ها بیشتر باشد پشوتانه‌های نهایدهای برخاسته از رای محکم می‌شود. تلاش ما حضور حداکثری مردم در انتخابات است. رئیس دولت سیزدهم تاکید کرد که فعالیت‌های خارجی در کشور اشکال ندارد فقط باید همراه با پاسخ‌گویی باشد.

جمهوری اسلامی ایران هرگز در انزوا نبوده است

ولایتی، مشاور مقام معظم رهبری در امور بین‌الملل گفت: جمهوری اسلامی ایران هرگز در انزوا نبوده و ارتباطات و تعاملات خود را با کشورهای مختلف و در قالب‌های متنوع دنبال کرده است و به ویژه با اتخاذ سیاست نگاه به شرق و همسایگان که مورد تاکید رهبر معظم انقلاب بوده و دولت نیز با جدیت آن را دنبال می‌کند، شاهد تحولات جدی منطقه‌ای و بین‌المللی در این زمینه بوده‌ایم.

خاتمی در بین خود اصلاح‌طلبان هم جایگاهی ندارد

ترقی، فعال سیاسی گفت: خاتمی در بین خود اصلاح‌طلبان هم جایگاهی ندارد. اختلاف میان کارگزاران و میانه‌روها با این جریان ساختار شکن روزبه‌روز عمیق‌تر می‌شود و این روند باعث منزوی شدن نیروهای تندروی اصلاحات می‌شود. وی افزود: دست بالا را در جریان اصلاحات آنهایی دارند که رابطه‌اشان را با نظام سیاسی و صندوق‌های رأی قطع نکرده‌اند و می‌خواهند در چهارچوب قانون به فعالیت سیاسی خود ادامه دهند؛ آنهایی که برای افزایش مشارکت کار می‌کنند و هنوز خود را در نظام جمهوری اسلامی تعریف نمی‌کنند

حضرت امام خمینی (ره):
ارزش شهیدان رجایی و باهنر
بر این بود که برای مردم خدمت می‌کردند.

مراسم بزرگداشت شهیدان رجایی، باهنر و شهدای شهبورماه

زمان: چهارشنبه ۱۴۰۲/۶/۸ ساعت ۹:۳۰ صبح

مکان: بیرجند - خیابان پاسداران، مسجد امام حسین (علیه السلام)

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی

قصر موبایل راه‌رو
مرکز خرید و فروش خط‌رند

نقد و اقساط

۹۱۲			
۰۹۱۲ ۷۲۰ ۴۸۵۵	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۷۲	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۳
۰۹۱۲ ۷۶ ۳۲۶ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۲۹۰ ۸۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۴	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۴
۰۹۱۲ ۸۱ ۱۳۷ ۸۱	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۶۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۵۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۶
۰۹۱۲ ۸۳۹ ۷۲۳۳	۰۹۱۲ ۰۳۳ ۶۸۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۷۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۷
۰۹۱۲ ۸۵۹ ۹۳۷	۰۹۱۲ ۰۳۴ ۵۸۴۷	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۴۱ ۸۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۹
۰۹۱۲ ۸۷۲ ۲۲۵۲	۰۹۱۲ ۰۴۷ ۹۱۰ ۸	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۰۸ ۴۶	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۲
۰۹۱۲ ۹۲۲ ۵۵۶۶	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۳	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۶	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۵
۰۹۱۲ ۹۷۳ ۳۷۰۰	۰۹۱۲ ۰۵ ۲۲۲ ۰۴	۰۹۱۲ ۰۹۸ ۷۷ ۳۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۷
۰۹۱۲ ۹۶۳ ۰ ۷۰ ۹	۰۹۱۲ ۰۵۶۰ ۳۳۸	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۱	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۳۹
۰۹۱۲ ۹۶۷ ۱۰۱۷	۰۹۱۲ ۰۵۶۱ ۸۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۳	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۲
۰۹۱۲ ۹۵ ۳۲۶ ۹۵	۰۹۱۲ ۰۷۲ ۱۹۸۵	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۴	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۴۵
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۳	۰۹۱۲ ۰۸۲ ۷۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۶	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۳
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۸۵ ۱۴	۰۹۱۲ ۰۸۴ ۷۲۶	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۴
۰۹۱۲ ۰۰۵ ۳۶۸۰	۰۹۱۲ ۰۸۴۸۰ ۷۴	۰۹۱۲ ۰۳۳۸ ۹۱۸	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۷
۰۹۱۲ ۰۱۲ ۷۷۳۲	۰۹۱۲ ۰۸۵ ۸۹ ۰۵	۰۹۱۲ ۰۳۱ ۱۳۸۷	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۸
۰۹۱۲ ۰۱۶۴ ۹۳۸	۰۹۱۲ ۰۸ ۸۵۶ ۰۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳ ۱۹	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۵۹
۰۹۱۲ ۰۲۳۰ ۴۰ ۱	۰۹۱۲ ۰۸۹ ۶۲۸۸	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۱	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۶۸
۰۹۱۲ ۰۲۹ ۰۸۶۸	۰۹۱۲ ۰۳۲۰ ۱۶۲	۰۹۱۲ ۰۳۸ ۱۳۲۲	۰۹۱۲ ۰۳۲ ۱۷۳

آدرس: میدان ابودر (حسین‌راه‌رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۹۱۵)

جناب سرهنگ جبروتی

با نهایت تاسف درگذشت **پدر بزرگوارتان** موجب تالم بسیار گردید

مراتب تسلیت و همدردی ما را پذیرا باشید

از خداوند منان برای شما و سایر بازماندگان صبر و برای آن مرحوم غفران الهی مسئلت داریم.

مدیر آموزشگاه رانندگی صداقت

اجاره قالب فلزی، جک با متعلقات
۰۹۱۵۵۳۰۹۴۷۶ - خراسادی

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش، موکت و لوازم خانگی
نمایندگی انحصاری موکت ظرف مصور
در خراسان جنوبی

نقد - اقساط

آدرس:
سه راه اسدی - بین مطهری ۱ و ۳
طبقه پایین هابیر گوشت الماس
farshirianian ۱۱

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک **پاتریس کل** دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه **۳-۱-۴۴۰۰۰۱-۳۲۲۴۴۰۰۰**

آیامی دانید امور مربوط به عقیقه و قربانی شما نیک اندیشان از خرید، ذبح شرعی و طبخ در مرکز انجام می‌شود؟

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) **شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷**

شماره گیری کد دستوری: **#۱۳۷۶*۷۸۰***

تلفن: **۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) **www.iranwash.ir** دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

قالیشویی و مبل شویی ایران

صاف صاف / لول لول / تخت تخت

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز / مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات / و گرمخانه اتومات در شرق کشور

www.iranwash.ir / دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی

ghalishooii.iran

افتتاح ۳ پروژه شاخص راهداری و حمل و نقل جاده‌ای دیهوک، هم‌زمان با هفته دولت

اعتمادیان – آیین افتتاح ۳ پروژه اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای دیهوک با اعتباری بیش از ۴۰۰ میلیارد ریال برگزار شد.پروژه‌های راهداری بخش دیهوک با حضور رحیمی معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان طیس، حجت‌الاسلام استادامام‌جمعه دیهوک، توکلی بخشدار دیهوک، آخوندی رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای دیهوک و جمعی از مسئولان ادارات و نهادهای دیهوک و شهرستان طیس به بهره‌برداری رسید.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده‌ای دیهوک در این مراسم اظهار کرد: پروژه روکش آسفالت گرم محور دیهوک –راور به طول ۷ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۱۲۶ میلیارد ریال به نیابت از ۲ پروژه دیگر راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در حوزه بخش دیهوک افتتاح شد.

آیا نیاز کشاورزان خراسان جنوبی به سردخانه اسمال برطرف می‌شود؟

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار کرد: در حال حاضر ۲۴ واحد سردخانه در این استان با ظرفیت ۶۶ هزار و ۴۰۰ تن در دست ساخت است. مهدی جعفری، به رسانه‌های گروهی گفت: ۲۴ واحد سردخانه با سرمایه‌گذاری بیش از هشت هزار میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی مختلف در حال اجراست.به گزارش ایسنا وی تصریح کرد: با تکمیل این واحدها بخشی از نیاز کشاورزان و بهره‌برداران استان به سردخانه رفع خواهد شد و برای نگهداری محصولات کشاورزی در استان به ۱۲۰ هزار تن سردخانه نیاز داریم. رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی با بیان اینکه اسمال اولویت پرداخت تسهیلات بخش کشاورزی به ساخت سردخانه اختصاص یافته است، بیان کرد: در صورت ورود سرمایه‌گذاران برای احداث سردخانه با تسهیلات کم بهره از آنان حمایت می‌شود.

دست سنگین رکود بر سر مصالح ساختمانی/قیمت سیمان ۷۰ درصد افزایش یافت

رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی شهرستان بیرجند از بی رونقی بازار مصالح ساختمانی و افزایش ۷۰ درصدی قیمت برخی مصالح به خصوص سیمان نسبت به پارسال خبر داد. علوی گفت: در حال حاضر هیچ گونه کمبودی در بازار مصالح ساختمانی نداریم.مواصل به مقدار کافی موجود است.او افزود: نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش ۷۰ درصدی برخی مصالح ساختمانی به خصوص سیمان را داشته ایم که از پانکی ۳۳ هزار تومان به پانکی ۶۴ هزار تومان رسیده‌است.علوی بیان کرد:افزایش هزینه‌های تولید، افزایش حدود ۲۵ درصدی هزینه‌های حمل و نقل و عرضه سیمان در بورس از عوامل تأثیر گذار بر قیمت این کالاست.

واگذاری سرویس اینترنت پرسرعت FTTH در محدوده های عدالت ورسالت بیرجند

خرازی – عملیات واگذاری سرویس اینترنت پرسرعت FTTH به منازل در خیابان های عدالت و رسالت شهر بیرجند انجام می شود. با ایجاد زیرساخت‌های لازم و اتمام اجرای طرح توسعه فیبر نوری در محدوده خیابان های عدالت و رسالت در شهر بیرجند واگذاری سرویس اینترنت پرسرعت FTTH به متقاضیان انجام می شود. به گفته مسئولان ، سرعت و کیفیت بالا از ویژگی های این سرویس است که در حال حاضر امکان واگذاری با شرایط کابل کشی و مودم رایگان به متقاضیان وجود دارد.مشتربین محدوده های مذکور می توانند جهت ثبت نام با مراجعه به مراکز مخابراتی و یا از طریق تماس با سامانه ۲۰۲۰ (داخلی ۱) نسبت به ثبت نام و درخواست سرویس اینترنت پرسرعت فیبر نوری(FTTH) اقدام نمایند.

پدافند هوایی صدها کیلومتر فراتر از مرزهای هوایی ایران را رصد و پایش می کند

فرمانده منطقه پدافند هوایی شرق کشور با بیان اینکه پدافند هوایی از صیانت به سیادت هوایی رسیده است، گفت: پدافند هوایی امروز صدها کیلومتر فراتر از مرزهای هوایی آسمان کشور را رصد و پایش می کند. امیر سرتیپ دوم ارسلان پرویز، به حوزه پدافند هوایی اشاره و خاطر نشان کرد: حوزه پدافند هوایی شرق کشور شامل خراسان جنوبی، دو سوم از سیستان و بلوچستان، قسمت‌های جنوبی خراسان رضوی و قسمت‌هایی از کرمان را رصد می کند.

نماینده مردم شهرستان‌های نهبندان و سریشبه در مجلس مطرح کرد:

۵۰ هزار میلیارد ریال به طرح توسعه نهبندان اختصاص یافت

یک سال اخیر اقدامات مهم و شاخصی در شهرستان نهبندان به همت دولتمردان رقم خورده‌است.نخعی با بیان اینکه مقدمات انتقال آب از دریای عمان در حوزه سرزمینی خراسان جنوبی از شهرستان‌های نهبندان و سریشبه آغاز خواهد شد و در ادامه به شهرستان‌های شمالی استان خواهد رسید، بیان کرد: تاکنون بخش قابل توجهی از کار انجام و مقدمات کار فراهم شده است و به زودی شاهد اتفاقات بهتری در این زمینه خواهیم بود.وی با اشاره به اجرای خط انتقال گاز از دشتک زابل به شهرستان‌های نهبندان و سریشبه گفت: اجرای این خط نقش موثری در پایداری شبکه گاز شرق کشور و خراسان جنوبی خواهد داشت که به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید.نماینده مردم شهرستان‌های نهبندان و سریشبه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه طرح راه آهن خراسان جنوبی قرار است از نهبندان رقم بخورد و مقدمات کار در این پروژه هم انجام شده‌است، بیان کرد: به زودی شاهد اجرای راه آهن سراسری از شهرستان نهبندان خواهیم بود.نخعی اظهار کرد: در حوزه بهداشت و درمان هم اقدامات خوبی در معاونت اجرایی رئیس جمهور مورد تأیید قرار گرفت و بودجه بالغ بر ۵۰ هزار میلیارد ریال در طول چهار سال به این طرح برای تکمیل زیرساخت‌ها و حل مشکلات در بخش‌های مختلف اختصاص یافته است.نخعی بیان کرد: بازنگری طرح توسعه نهبندان در مرحله تصویب هیئت وزیران است که امیدواریم استاندار خراسان جنوبی هم پیگیری‌ها لازم را انجام دهد.نوی ضمن گرامیداشت سالروز ورود مقام معظم رهبری در هفتم شهریور ماه ۱۳۷۸ به شهرستان مرزی نهبندان گفت: در این استان برای ما ستگین است. خاطر نشان کرد: سال گذشته رئیس جمهور در جریان سفر دوم خود به خراسان جنوبی و منطقه نهبندان وعده بازگشایی بازارچه گلورده شهرستان را دادند اما تاکنون خیلی شاهد تحرک و پویایی و اتفاق خاصی در مرز شهرستان نیستیم.وی اضافه کرد:مرز نشینان با خشکسالی‌های چندین ساله

مبار و همیشه در صحنه یاد کرد و افزود: این مردم ولایت‌مدار از نظر توسعه‌ای و امکانات در مقایسه با سایر مناطق کشور جزو شهرهای



کم‌برخوردار هستند.استاندار خراسان جنوبی در حاشیه همایش روز نهبندان و بزرگداشت سفر مقام معظم رهبری به این شهرستان در جمع خبرنگاران گفت:بازنگری طرح توسعه نهبندان با پیگیری‌های مستمر و دستور رئیس جمهور انجام شده و ۵۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای آن اختصاص یافته است.قناعت افزود: پس از این سفر تدوین طرح توسعه نهبندان را داشتیم که یکسری اقداماتی انجام گرفته اما سرعت آن کند بوده و در نهایت نتوانسته دغدغه‌های و نگرانی مردم و گروه‌های مرجع شهرستان را برطرف کند.

کم‌برخوردار هستند.استاندار خراسان جنوبی در حاشیه همایش روز نهبندان و بزرگداشت سفر مقام معظم رهبری به این شهرستان در جمع خبرنگاران گفت:بازنگری طرح توسعه نهبندان با پیگیری‌های مستمر و دستور رئیس جمهور انجام شده و ۵۰ هزار میلیارد ریال برای اجرای آن اختصاص یافته است.قناعت افزود: پس از این سفر تدوین طرح توسعه نهبندان را داشتیم که یکسری اقداماتی انجام گرفته اما سرعت آن کند بوده و در نهایت نتوانسته دغدغه‌های و نگرانی مردم و گروه‌های مرجع شهرستان را برطرف کند.
ترمینال ضیظ بسته نهبندان به بهره برداری رسید
همزمان با ششمین روز از هفته دولت بخش ترمینال ضیظ بسته با حضور استاندار خراسان جنوبی در شهرستان نهبندان به بهره‌برداری رسید. رئیس جهاد کشاورزی خراسان جنوبی در آیین افتتاح این طرح که با حضور نماینده

راه روستای دهنو پس از ۱۰ سال انتظار آسفالت و افتتاح شد

شهرستان نهبندان، اظهار کرد: خوشبختانه نگاه بسیار خوبی برای کمک به رفع محرومیت به ویژه در روستاهای محروم دارد. وی تصریح کرد: عملیات آسفالت راه روستای دهنو چهار ماه قبل توسط بسیج سازندگی خراسان جنوبی آغاز شده است.فرمانده سپاه انصارالرضاء علیه السلام خراسان جنوبی گفت:

افتتاح و کلنگ‌زنی ۸۶ طرح عمرانی، رهاورد دولت مردمی برای مردم سریشبه

افتتاح می‌شود و عملیات اجرایی چهار پروژه با اعتبار هزار و ۵۶۵ میلیارد ریال آغاز می‌شود. وی بیان کرد: آغاز عملیات اجرایی قطعه اول باند دوم محور سریشبه –نهبندان به طول ۲۲ کیلومتر با اعتبار پنج هزار و ۲۹۰ میلیارد ریال آغاز شد.استاندار با بیان اینکه شبکه توسعه پوشش اینترنت پرسرعت برای پنج روستای شهرستان سریشبه به اعتبار ۲۶ میلیارد ریال به

سازندگی خراسان جنوبی نیز گفت: ۸۱ پروژه عمرانی استان از سال گذشته تاکنون سیزدهم و با پیگیری هایی که توسط سپاه سازندگی با کمک قیر رایگان به اتمام رسید. مهدی هنری افزود: بسیج سازندگی با هماهنگی دستگاه های اجرایی از محل قیر رایگان راه های روستایی، جاده های

وی با بیان اینکه این طرح توسط سازمان همیاری شهرداری های استان ساخته خواهد شد بیان کرد: امیدواریم این پروژه مهم و ارزشمند در موعد مقرر به بهره‌برداری برسد. قناعت با اشاره به اقدامات مهم و بزرگ یک سال اخیر در سریشبه، گفت: آغاز عملیات اجرایی تصفیه‌خانه فاضلاب سریشبه انتقال گاز از دشتک زابل به نهبندان و سریشبه، عملیات

سهام شهرداری از اراضی مهرشهر بیرجند بعد از دود دهه هنوز واگذار نشده است

هکتار ۰۴ چانه زنی کرده و نتایج خوبی برای شهر مصوب کردند. مدیرکل راه و شهرسازی استان نیز در این جلسه در مورد پرداخت سهم شهرداری از اراضی مهرشهر و زعفرانیه عنوان کرد: اراضی مهرشهر به

اراضی الحاقی به شهر از جمله اراضی مسکن ملی در زعفرانیه و مسکن مهر در مهرشهر و همچنین برای مشارکت راه و شهرسازی در پروژه احداث گذرگاه دوم مهرشهر و تعیین تکلیف اراضی ۲۸

اعضای شورا دیروز میزبان مدیرکل، معاونین و تعدادی از کارشناسان اداره کل راه و شهرسازی خراسان جنوبی بودند.در این جلسه نمایندگان مردم در شورا برای رسیدن به سهم ۱۰ درصد شهرداری از

پیش بینی افزایش ۶ هزار نفری جمعیت دانش آموزی استان

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از پیش بینی افزایش ۶ هزار نفری جمعیت دانش آموزی استان در سال تحصیلی جدید خبر داد. موسوی نژاد گفت: انتظار می‌رود برای سال تحصیلی جدید ۱۹۵ هزار دانش آموز دختر و پسر در ۲ هزار و ۷۰۰ مدرسه و دوره‌های مختلف تحصیلی ثبت نام کنند. وی افزود: تا این لحظه بیش از ۱۶۰ هزار نفر ثبت نام خود را قطعی کرده اند که قطعاً این رقم تا پایان شهریور افزایش می‌یابد. موسوی نژاد با اشاره به ثبت نام ۱۱ هزار کودک پیش دبستانی در سالزمان تعلیم و تربیت کودک استان، گفت: خراسان جنوبی از حیث جمعیت دانش آموزی عشاری‌ری هم، سومین استان کشور به شمار می‌رود. وی با بیان اینکه مدارس ششانه روزی استان در سال تحصیلی گذشته هر وعده، میزبان ۱۱ هزار دانش آموز دختر و پسر دوره‌های اول و دوم متوسطه بودند، افزود: یکی از اقدامات مهم دولت مردمی و انقلابی سیزدهم در راستای تحصیل بی دغدغه دانش آموزان، ۷ برابر کردن سرانه غذایی و تحصیلی مدارس است.

۷۱۵ پروژه، سهم روستاهای خراسان جنوبی از هفته دولت

مدیرکل دفتر روستایی استانداری خراسان جنوبی از افتتاح و بهره‌برداری از ۷۱۵ پروژه با اعتباری بالغ بر ۱۵ هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال در روستاهای استان خبر داد. روز گذشته حسین هاشمی، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در دولت سیزدهم سه هزار و ۳۶۶ میلیارد ریال اعتبار از محل منابع مختلف اعتباری به حساب دهیاری‌های استان واریز شد. به گفته وی، در دولت سیزدهم هزار و ۵۰ طرح عمرانی خدماتی با اعتبار ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال توسط دهیاری‌های استان اجرایی شده است، وی با اشاره به وجود هزار و ۷۷۸ روستا با جمعیت ۳۰۹ هزار و ۹۲۳ نفر در خراسان جنوبی گفت: ۴۰ درصد جمعیت استان در مناطق روستایی زندگی می‌کنند.

گذر از روزهای گرم تابستان با پایداری شبکه توزیع برق

خاتونی – با ایجاد نیروگاه جدید و همراهی مردم ،ناترازی تولید و مصرف برق در خراسان جنوبی به حداقل رسیده و شبکه پایدارتر شده است. دادگر، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی در برنامه زنده دروازه دولت صدا و سمیای استان گفت: در مدت دوسال فعالیت دولت سیزدهم در حوزه برق استان فعالیت‌های موثر زیادی انجام شد که تامین برق ۲۴ هزار متقاضی جدید با اجرای ۳۰۶ کیلومتر شبکه اتصال و نصب ۲۲۵ پست تامین برق از این اقدامات بود.او افزود: همچنین هم اکنون ۹۹۷۹ درصد خانوارهای روستایی در استان برق دار شده‌اند و درصد باقی مانده مربوط به روستاهایی است که یا تعداد خانوار آن‌ها بسیار پایین است و یا فصلی اند که در تلاش برای اجرای شبکه برق در این مناطق نیز هستیم و اخیراً ۱۵ روستای زیر ۱۰ خانوار برق رسانی شدند.

کنترل کیفی پروژه‌های عمرانی خراسان جنوبی ۲۳ درصد رشد یافت

مدیر آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان گفت:بر ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم تاکنون ۱۷۵ هزار و ۲۰۰ مورد آزمایش کنترل کیفی در پروژه‌های عمرانی سطح استان انجام شده که نسبت به ۲سال ماقبل ۲۳ درصد رشد داشته است.علی اکبر بیبکیان افزود:همچنین ارایه طرح‌های بتن و آسفالت در ۲ سال گذشته ۷۴ درصد رشد داشته و استقرار واحدهای محلی پروژه‌های عمرانی در آزمایشگاه استان ۵۵ درصد افزایش یافت.

گیربکس اتوماتیک کیان
تست و عیب یابی رایگان
۶ ماه ضمانت تعمیر گیربکس
محمود کیانی ۰۶۰ ۹۰۵۶۱۹۰۹۱۵ بیرجند – میدان قائم – شعبانه شرقی

*** حضور جمعیت پرشمار از جمهوری اسلامی ایران و عراق و سایر کشورها در عراق نیازمند همکاری همه زائران می‌باشد. خواهشمند است با توجه به شرایط سخت و مشکل اسکان، حضور و توقف خود در این مراسم به ویژه اقامت در منازل مردم شریف عراق را به حداقل کاهش و سریع‌تر به کشور مراجعه نمایید. توصیه مراجع عظام نیز این است که زیارت قبل و بعد از ایام اربعین همانند روز اربعین ان شاء..! پاداش خواهد داشت. شناسه: ۱۵۵۲۴۵۵**

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۶۰۳۷
شماره کارت جهت تهیه سید غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۶۰۳۷
تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶-۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱-۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵



مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند(مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند

اهم اقدامات شاخص اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی از ابتدای دولت سیزدهم



حوزه دانش پژوهان، سرآمدان علمی و فرهنگی شاهد و ایثارگر

عضویت نخبگان در استان: ۱۰۵ عضو، توانمند سازی ظرفیت مدیریت نخبگان برای بهره مندی در حوزه ایثار و شهادت، حمایت و پذیرش بیش از ۱۵ طرح از طرح های استارت آپی نخبگان شاهد و ایثارگر، تشکل مردم نهاد فعال در حوزه ایثار و شهادت (۶ تشکل)، حمایت از رتبه های برتر آزمون سراسری شاهد ایثارگر، حمایت از مخترعین، صاحبان طرح های تحقیقاتی، مولفین و مترجمین شاهد و ایثارگر، حمایت از نفرت برتر قرآنی شاهد و ایثارگر، حمایت از مدرسین شاهد و ایثارگر برجسته حوزه های علمیه، حمایت از پایان نامه های برتر دانشجویی در سطح کارشناسی ارشد و دکتری، حمایت از ارائه دهندگان مقالات علمی در کنفرانس ها، کنگره های بین المللی (ISI-HSC-JCR)

حوزه توسعه مدیریت و منابع انسانی:

خرید دو باب ساختمان اداری در شهرستان های خوسف و درمیان، تبدیل وضعیت تعداد ۲۳ نفر از نیروهای قرارداد شرکتی و کارمین در اداره کل و شهرستان های تابعه، استخدام تعداد ۸ نفر نیرو در ستاد استان و شهرستانهای تابعه، جذب نیروهای وظیفه امریه (همیار جانباز) در ستاد استان و شهرستان های تابعه، اجرای برنامه عملیاتی و افزایش چشم گیر اعتبارات نسبت به سال های قبل (اعتبار اختصاصی از ابتدای دولت سیزدهم در مقایسه با سال ۱۴۰۰ افزایش دو و نیم برابری داشته است)، نوسازی تجهیزات اداری شهرستان های تابعه، ارتقای سیستم های رایانه ای پرسنل و تقویت حوزه فناوری و اطلاعات در برای نیل به اهداف دولت الکترونیک.

سفرهای زیارتی و سیاحتی داخل کشور، اعزام ۱۸۸۲ نفر از جامعه ایثارگری به سفر زیارتی عتبات عالیات، برگزاری مسابقات و آموزش های قرآن و معارف اسلامی و شرکت ۲۷۲۵ نفر از ایثارگران در این مسابقات، بهره مندی ۱۷۷۵ نفر از ایثارگران از برنامه های ورزشی، برگزاری ۲۱۴۶ مورد کنگره و یادواره شهید، ارائه خدمات مشاوره و هدایت تحصیلی، برگزاری دوره های آموزش روایتگری، برگزاری اولین دوره آموزشی طرح ولایت ویژه دانشجویان شاهد و ایثارگر، پرداخت کمک هزینه تحصیلی دانشجویان شاهد و ایثارگر شاغل به تحصیل در دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی روزانه دولتی بعد از حدود ۱۰ سال وقفه، برگزاری کارگاه های نشاط و شادکامی پایدار برای اولین بار در استان، برای اولین بار چاپ تمثال شهدای گرانقدر استان بر روی فلز یا ماندگاری بالا، انعقاد قرارداد با صدا و سیما استان و شرکت های خصوصی در سطح استان درخصوص انجام مصاحبه و ساخت فیلم و سریال، نماهنگ و... اجرای طرح مصاحبه با آزادگان سرافراز و ضبط خاطرات آنان برای اولین بار در سطح استان، ایجاد و توسعه خانه های خلاق و نوآوری، حمایت از کارآفرینان و استارت آپهای شاهد و ایثارگر، اجرای طرح نخبگان نور برای اولین بار در استان برای نخبگان شاهد و ایثارگر.

حوزه دبیرخانه شورای استانی ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت با رویکرد: «ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، هویت و معنویت ملت است»

اهم اقدامات شورای استان از ابتدای دولت سیزدهم:
 ۱- تدوین و تصویب راهبردها و سیاست های برگزاری یادواره ها، کنگره ها و یاد بادهای حوزه فداکاری، ایثار و شهادت
 ۲- تدوین و تصویب دستورالعمل ساماندهی، حمایت و تشویق تشکل های مردمی فعال در حوزه ایثار و شهادت
 ۳- برگزاری تعداد ۶ جلسه دبیرخانه شورای استانی ایثار و شهادت با ۱۶ مصوبه استانی
 ۴- رصد منظم فعالیت های حوزه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در سطح دستگاه های اجرایی و انعکاس موارد مهم و محوری به دبیرخانه شورای عالی ترویج فرهنگ ایثار و شهادت
 ۵- استفاده از ظرفیت مشاوران ایثارگران دستگاه های اجرایی استان در راستای برنامه های شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت
 ۶- سیانت و حفاظت از حریم و ارتقاء و تکریم منزلت اجتماعی ایثار و ایثارگران از طریق شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت

به تعداد ۹۸۰ مورد در این دولت، رشد ۱۰۰ درصدی ویزیت پایش سلامت و غربالگری ایثارگران، رشد ۱۰۰ درصدی برنامه ریزی آموزش طب سالمندی ایثارگران و حمایت سلامت ایثارگران: (برنامه ریزی و آموزش تعداد ۴۶۰ نفر از ایثارگران سالمند پرستاران آنها در دو سال گذشته، این برنامه قبل از آن تعریف نشده بوده و در دولت سیزدهم اقدام به برگزاری کلاس های آموزشی و انجام فعالیت شده است.) افزایش تعداد اعزام های درمانی ایثارگران از ۳۲۸ نفر در سال های ۹۸ الی ۱۴۰۰ به تعداد ۷۴۱ نفر از ابتدای دولت سیزدهم، افزایش تهیه و توزیع تجهیزات پزشکی برای جامعه هدف (افراد دریافت کننده خدمات تجهیزات قبل از سال ۱۴۰۰: ۲۲۱ نفر- تعداد افراد دریافت کننده خدمات تجهیزات از ابتدای این

۱۲۵ درصدی تعداد وام های قرض الحسنه (افزایش تسهیلات از ۵۰ فقره در سال ۱۴۰۰ به ۱۲۵ فقره در سال ۱۴۰۲) - افزایش ۲ برابری میزان اعتبارات قرض الحسنه در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۰

حوزه مددکاری و مشاوره با رویکرد: «ارتباط هدفمند، مؤثر و مستقیم با جامعه هدف»، حفظ و توسعه بهداشت روانی و ارتقای شاخص های سلامت روان در جامعه ایثارگری «حمایت از تشکلی و تحکیم بنیان خانواده و تکریم و تجلیل از جامعه ایثارگران»

- ارائه خدمت در بیش از ۱۰۰۰ مورد مددکاری گروهی و ۱۵۱۶۱



دولت: (۴۶۱ نفر)، افزایش پایش سلامت جامعه هدف مشمول و ارائه خدمات بالینی در منزل (جامعه هدف مشمول، قبل از سال ۱۴۰۰: ۸۶۵ نفر - جامعه هدف مشمول از ابتدای دولت سیزدهم: ۱۳۰۰ نفر)، افزایش تعداد مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه تکمیلی از ۳۸ مرکز در سال ۱۴۰۰ به تعداد ۱۳۳ مرکز درمانی فعال در دولت سیزدهم، راه اندازی مرکز فیزیوتراپی ایثار خراسان جنوبی در دولت سیزدهم، تعداد ۱۰۲۸ دیدار.

حوزه فرهنگی و آموزشی با رویکرد: «مردمی سازی فرهنگ ایثار و شهادت»

- انجام ۵۰۰ مورد مصاحبه، ثبت و ضبط خاطرات والدین معظم شهید، ۴۵۰ برنامه فعالیت مراکز فرهنگی، ۸۰۰ اجرای گروه سرودایانه الاحرار (فرزندان آزادگان) در برنامه های داخلی و بین المللی، ۲۷۰۰ مورد تبلیغات و امور تجسمی، اعزام ۵۲۸۳ نفر از جامعه ایثارگری به

حوزه بهداشت و درمان با رویکرد: «ارتقای سلامت و توانمند سازی و رفاه اجتماعی ایثارگران»

رشد ۱۰۰ درصدی اجرای برنامه سنجش تخصصی سلامت جانبازان شیمیایی شدید و متوسط، ارائه خدمات توانبخشی، تجهیزات پزشکی و ارتز و پروتز، افزایش تعداد پرونده های کمیسون خانواده از تعداد ۲۴۰ مورد در قبل از دولت سیزدهم

حوزه اشتغال و کار آفرینی با رویکرد: «ایجاد اشتغال پایدار و کاهش نرخ بیکاری»

- بهره مندی تعداد ۸۵۴ نفر از ایثارگران از خدمات مشاوره شغلی، فنی و تخصصی

- تلاش و پیگیری در راستای استخدام ایثارگران در بخش دولتی، غیر دولتی و همچنین پرداخت تسهیلات خود اشتغالی و تبدیل وضعیت ایثارگران در دستگاه های اجرایی و تلاش در جهت اجرای بند ج ماده ۸۷ برنامه ششم توسعه.

- برگزاری دوره های آموزش آشنایی با مصاحبه استخدامی دستگاه های دولتی و انعقاد ۸ تفاهم نامه با شرکت های بخش خصوصی با هدف ارائه مشوق های قانونی ایثارگران به شرکت ها از جمله ماده ۳۱ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران به منظور جذب ایثارگران در شرکت های بخش خصوصی و برگزاری دوره های آموزش فنی مهارتی و صدور مجوزهای شغلی ایثارگران و برگزاری اردوی های راه اشتغال.

- کسب رتبه برتر اداره اشتغال و کارآفرینی بنیاد شهید و امور ایثارگران استان در سال ۱۴۰۱ بین ادارات اشتغال و کارآفرینی بنیاد استان ها در زمینه ایجاد اشتغال و سایر فعالیت های این حوزه.

حوزه مسکن و گلزارها با رویکرد: «اقدام جهادی برای تأمین مسکن»

- ارائه ۴۹۳ فقره تسهیلات بانکی خرید یا ساخت مسکن ایثارگران - انعقاد تفاهم نامه واگذاری زمین به ایثارگران فی مابین بنیاد شهید و امور ایثارگران و استانداری خراسان جنوبی

- ساماندهی گلزار مطهر شهدا (اعتبار تخصیص یافته در سال مالی ۱۴۰۱ برابری دارد با مجموع اعتبارات تخصیص یافته در ۱۰ سال گذشته)

- افزایش اعتبارات خدمات مسکن از ۳۰۰ میلیون تومان در سال ۱۴۰۰ به ۲ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۲

حوزه تسهیلات رفاهی با رویکرد: «توجه به درخواست های جامعه هدف (مراجعی به میز خدمت)»

- افزایش ۱۲۰ درصدی میزان سرانه غرامت فوت (از میانگین ۷۵ میلیون ریال به ۱۶۵ میلیون ریال) - افزایش ۴۰ درصدی بیمه حوادث از ۷۰۰ میلیون ریال به ۱۵۰۰ میلیون ریال - افزایش



حسین زاده سرپرست اداره کل صنعت معدن و تجارت خراسان جنوبی



تعمین تکلیف پهنه های اکتشافی استان و آزادسازی بیش از ۳۳ هزار کیلومتر مربع اوست استان برای سرمایه گذاری در اکتشاف
 • احیای ۹۰ واحد صنعتی و معدنی راکد از شهر پورماه ۱۴۰۰ تاکنون
 • افزایش استخراج زغال سنگ از ابتدای دولت سیزدهم به میزان حدود ۵ میلیون تن
 • اجرای طرح تحول زمین شناسی و اکتشافات معدنی به مساحت ۱۵ هزار کیلومتر مربع با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان در ۴ شهرستان خراسان جنوبی
 • افزایش حدود دو برابری ذخیره کانگسگ طلا در استان
 • تخصصی میزان ۵ میلیارد تومان اعتبار برای خرید لوله به منظور آبرسانی به روستاهای مجاور معادن در سطح استان

طرح های مهم به بهره برداری رسیده از ابتدای دولت سیزدهم

موزه تلمین مانی	
موضوع طرح	یکسال گذشته (میلیارد ریال)
بافت تسهیلات از منابع طرح های رونق	۸۵۰۰
بافت تسهیلات از منابع داخلی بانک ها	۳۵۰۰
درصد تعجیرات	۱۲۲ افزایش

بازرسی از واحدهای اقتصادی استان از ابتدای دولت	
تعداد بازرسی	تعداد پرونده
۱۲۵۳۲۴	۲۷۷۴
ارزش ریالی	۱۰۵/۸۴۸/۰۰۰/۰۰۰

اهم اقدامات صورت گرفته در بخش صنعت و معدن خراسان جنوبی

- تکمیل و بهره برداری طرح تولید آهن اسفنجی مجتمع فولاد قانات با سرمایه گذاری ۶۰۰۰ میلیارد تومان و اشتغال ۴۰۰ نفر پس از ۱۵ سال
- شروع عملیات طرح ملی انتقال آب از دریای عمان و خلیج فارس به معادن و صنایع معدنی استان با سرمایه گذاری ۵۰ هزار میلیارد تومان
- تکمیل و بهره برداری از واحد تولید کانسار آهن با سرمایه گذاری بالغ بر ۲۰۰۰ میلیارد تومان با اشتغال ۶۵۰ نفر
- تکمیل و بهره برداری از سه طرح تولید شمش طلا با سرمایه گذاری ۱۴۰۰ میلیارد تومان و اشتغال ۵۵۰ نفر
- بهره برداری از طرح توسعه افزایش تولید ۱۴ هزار تنی شرکت کویر تابر با سرمایه گذاری بیش از ۱۰۰۰ میلیارد تومان و اشتغال مستقیم ۲۳۸ نفر
- انجاز عملیات اجرایی تأمین آب شرکت فولاد قانات از طریق احداث تصفیه خانه فاضلاب شهر قاین و انتقال آب تا مجتمع فولاد توسط شرکت ملی فولاد با سرمایه گذاری ۱۰۰۰ میلیارد تومان
- انجاز عملیات اجرایی احداث پست ۴۰۰ کیلو وات جهت تأمین برق معادن شامکوه نهندان، قلعه زری و صنایع وابسته و جوار معدنی استان با سرمایه گذاری ۲۰۰ میلیارد تومان
- انجاز عملیات اجرایی خط انتقال برق به معادن مهم استان با سرمایه گذاری ۲۵۰ میلیارد تومان توسط ایمندرو (خط انتقال برق ۱۲۲ کیلووات حوزه زغال سنگی، خط انتقال برق به منطقه سرب و روی غنی آبد بشروه و خط انتقال برق به معادن گرانبی شامکوه نهندان)

ردیف	شهرستان	عنوان پروژه	ظرفیت تولید	سرمایه گذاری (میلیارد تومان)	اشتغال (نفر)	نوع فعالیت
۱	قانات	تولید آهن اسفنجی	۸۰۰ هزار تن	۴۶۰۰	۴۰۰	شرکت فولاد قانات
۲	طیب	تولید کانسار آهن	۳۰۰ هزار تن	۱۷۰۰	۵۰	شرکت پاپک پارسیان
۳	خوسف	تولید شمش طلا	۶۰ کیلوگرم	۲۰۰	۱۱	زمین کوان وان
۴	نهندان	تولید شمش طلا	۱۸۰ کیلوگرم	۴۵۰	۱۵۰	آباد راهان پارس
۵	خوسف	تولید شمش طلا	۳۲۹ کیلوگرم	۵۵۰	۷۵	کارند صدر جهان
۶	قانات	تولید مس کاندی	۱۱۰ تن	۴۵	۶۰	کویر مس مشرق زمین
۷	زیرکوه	تولید کانسار آهن	۳۵۰ هزار تن	۵۰۰	۹۰	پارمان آساک هیراد
۸	طیب	پانتری ۳ و ۴	-	۴۰	۴۵	کتک طیب
۹	نهندان	تولید منیزیت کلسینه	۴۶ هزار تن	۴۵۰	۲۵	سدید سرام
۱۰	سربیشه	تولید مس کاند	۱۰۰ تن	۲۰	۱۲	مس آمانیس مشرق
۱۱	بیرجند	تولید کافت	۴۰۰۰۰ تن	۳۰۰	۱۵۰	کتکی و سرامیک فرزاد

موزه معادن						
ردیف	عنوان	رتبه کنونی	تعداد معدن	سرمایه گذاری (میلیارد ریال)	اشتغال (نفر)	درصد تغییر
۱	پروانه اکتشاف	۱	۲۲۲	۴۶	-	-
۲	گواهی کشف	۲	۵۲	۱۰	۳۱۷	۱۶
۳	پروانه بهره برداری	۴	۵۳	۵	۲۲۲	۱۵

تسهیل و رفع موانع تولید	
کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید	تعداد واحدهای تسهیل شده
تعداد واحدهای تسهیل شده	۸۱
تعداد واحدهای تسهیل شده	۳۸۳
تعداد واحدهای تسهیل شده	۱۴۵
تعداد واحدهای تسهیل شده	۱۶۳
تعداد واحدهای تسهیل شده	۶۱۸
تعداد واحدهای تسهیل شده	۴۵۵
تعداد واحدهای تسهیل شده	۱۲۴۹
تعداد واحدهای تسهیل شده	۲۲۱
تعداد واحدهای تسهیل شده	۹۰

اقدامات و فعالیت های شاخص حوزه صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی از ابتدای دولت سیزدهم

ردیف	شاخص	وضعیت در ابتدای دولت	وضع موجود	درصد میزان پیشرفت
۱	سرمایه گذاری ایجاد شده (صنعتی، معدنی و تجاری)	۵۰۷۰۰ میلیارد ریال	۱۲۳۸۶۰ میلیارد ریال	۱۴۴ درصد افزایش
۲	اشتغال ایجاد شده (صنعتی، معدنی و تجاری)	۱۰۹۴۷۰ نفر	۱۱۹۵۰۰ نفر	۹ درصد افزایش
۳	افزایش ذخایر کشف شده	۳۹۰۰ میلیون تن	۷۰۰۰ میلیون تن	۸۰ درصد افزایش
۴	بهره برداری از معادن	۶۷۰ معدن	۷۵۰ معدن	۱۱ درصد افزایش
۵	فعالیت واحد صنعتی	۳۴۰۰ واحد	۲۷۲۰۰ واحد	۱۰ درصد افزایش
۶	بهره برداری از صنایع	۴۶۰ واحد صنعتی	۵۲۵ واحد صنعتی	۱۴ درصد افزایش

- اشتغال محقق شده بخش صنعت ۲۵۸۰ نفر
- سرمایه گذاری محقق شده بخش صنعت در استان ۷۷۶۵۴ میلیارد ریال

عنوان	تعداد		پیش بینی سرمایه گذاری (میلیارد ریال)		پیش بینی اشتغال (نفر)	
	میزان	درصد تغییر نسبت به مدت مشابه در دولت قبل	میزان	درصد تغییر نسبت به مدت مشابه در دولت قبل	میزان	درصد تغییر نسبت به مدت مشابه در دولت قبل
جواز تاسیس صنعتی	۵۰۰	۱۰	۲۹۶۹۴۸	۱۱۰	۱۲۰۱۴	۵



بهم ساختیم

روایت خدمت مردم در استان خراسان جنوبی

همزمان با هفته دولت ۱۴۰۲

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۱۵ طرح صنعتی و معدنی با سرمایه گذاری بیش از ۵۵ هزار میلیارد تومان در خراسان جنوبی

بهره برداری از صنایع

در ابتدای دولت سیزدهم ۴۶۰ واحد صنعتی وضعیت موجود ۵۲۵ واحد صنعتی

۱۴ درصد افزایش

ذخایر کشف شده معدنی

۳۹۰۰ میلیون تن

۸ درصد افزایش

سرمایه گذاری ایجاد شده

در حوزه صنعت معدن و تجارت ۱۴۴ درصد افزایش

۵۰۷۰۰ میلیارد ریال وضعیت موجود ۱۲۳۸۶۰ میلیارد ریال